da (^d^d^tíoa de (^aa ^to^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na - SESSÃO

[K\ ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em i-1- /cPQcjA-

MOÇÃO N° 409/2021

De Pesar pelo falecimento do Frei Pierino Orlandini

- OCO, Frade Carmelita do Centro Teresiano de

Espiritualidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 21 de novembro de 2021, aos 77 anos
de idade, o estimado Senhor PIERINO ORLANDINI.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E AVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Júlio Antônio Mariano,
Antonio josé Alves Miranda, William da Silva Albuquerque e Israel Francisco de
Oliveira solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que
faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do
Senhor PIERINO ORLANDINI.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22
de novembro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

CN
X
O

coX
LO-*-

r: h-
oo

CO

t-Q

o ^
^ CO

(O

o
CM

E -o
Q) o

TT O

CD E
«5 o
CD

CD

CO •"
ID CD
CO 1-
U> CD

ò-^

i|
CX ra
< m
5 o

Q S
Z E

t o

•í Q)

-I O
3 n

§.5

11
rô -R

|'o
T3 O

O P

Is

CD D
C to

•g Q-*0 3-
ro-c

•q. o
♦o to
ü to

'tüS
o CO

c •="
Q) 2

O)

o o
•D O

(ü.t

Q/fítixwoí^wd ^íUomoÜx ^^ú/y^tíoa de (^^e- ^tcxjfMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

GNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/11/2021 -10:26 12562/2021

CN
X
O)

o

coX
LO ^

òiS

OQ
CO

o

ir: to

CO O

c o
0 O

O

Sg
CD F
OD ^
rn ^

CO i_
a> (D

ò-.g

i|
a: ro
< m
5 o

QS
z E

gs
o

Rs

g ™
E

O

So
t: ü

o d

(O 3
C «

:p§

T3

2-^
•q. 0
•O to
ü W

-0)8
o to

g ra

iirâ
8o

-D o